Auxílio na elaboração do Plano de Contratações Anual, conforme 

Portaria Normativa TRE-SE 715/2024. NSA 

INDICADORES E METAS 

Os indicadores e as metas foram organizados por eixo temático, a fim de facilitar a visualização e a 
compreensão das informações. 

Foram adotados 159 (cento e cinquenta e nove) indicadores de desempenho mínimos e 27 (vinte e 
sete) metas para avaliação do desenvolvimento ambiental, social e econômico do PLS, nos termos do art. 6º 
da Resolução CNJ nº 400/2021, dentre os 21 (vinte) eixos temáticos. 

As definições e as fórmulas das variáveis e indicadores estão detalhadas no Anexo da supracitada